
OD PONEDELJKA, 8. 1.

OD ČETRTKA, 11. 1.

P O S E B N A  P O N U D B A

P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 5. 1.–6. 1. PONEDELJEK–SOBOTA, 8. 1.–13. 1.

PIŠČANČJI ZREZKI IZ STEGNA
• naravni ali 
• začinjeni
500 g

2,29

-34%
za kos samo 3,49

4,58/kg

PURANJE MLETO MESO
500 g

LE ZA
KRATEK 

ČAS

6,38/kg

za kos samo

3,19

OD ČETRTKA, 
P O S E B N A  P O N U D B A

PURANJE KOCKE
iz stegna, 
500 g

3,49

-30%
za kos samo 4,99

6,98/kg

OD PONEDELJKA, 8. 1.

LEŽIŠČE

za kos

69,99

za kos

15,99

Več na straneh XX–XX »

w

ZNIŽUJEMO CENE!
L E TA K  V E L J A  O D  4 .  1 .  2 0 24 .

V enem letu smo kljub inflaciji ohranili ali
ZNIŽALI CENE VEČ KOT 50 % IZDELKOV.

MILFINA

NARAVNI TEKOČI JOGURT
1,3 % m. m.,
500 g

CENA 1. 1. 2023 za kos 1,19

AKTUALNA CENA

0,89
za kos

1,78/kg

WATSON‘S

MOŠKE RAZTEGLJIVE 
JEANS HLAČE

11. 1.

za kos

15,99

MOŠKE RAZTEGLJIVE 

*Več na: www.hofer.si/znizujemo-cene

BANANE

0,99

-33%
za kg samo 1,49

Več na strani 25 »

Več na strani 22 »

Več na straneh 2–5 » Več na straneh 6–11 »
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P E T E K- S O B O TA ,  5. 1.-6. 1.

OKUS PODEŽELJA

MESNATE GOVEJE KOSTI

1,79

-40%
za kg samo 2,99

PIŠČANČJI ZREZKI IZ STEGNA
• naravni ali 
• začinjeni
500 g

OKUS TRADICIJE

PROTEINSKI KRUH S CHIA 
SEMENI
vir beljakovin,
400 g

POMARANČE
razred I,
2 kg

1,49

-44%
za kos samo 2,69

3,73/kg
KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
92/100

09
/20

23

2,29

-34%
za kos samo 3,49

4,58/kg

BROKOLI
500 g

2,39

-20%
za zavoj samo 2,99

1,2/kg

0,99

-47%
za zavoj samo 1,89

1,98/kg

HOFER | 2
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PIŠČANČJA BEDRA 
BREZ KOSTI
s kožo

LE ZA
KRATEK 

ČAS
za kg samo

4,99

PURANJE MLETO MESO
500 g

LE ZA
KRATEK 

ČAS

6,38/kg

za kos samo

3,19

SVINJSKA REBRA 
S KOSTJO
• s kožo ali
• brez kože

LE ZA
KRATEK 

ČAS
za kg samo

4,89

LOVKE ORJAŠKEGA LIGNJA
500 g

LE ZA
KRATEK 

ČAS

7,58/kg

za kos samo

3,79

na voljo
v JANUARJU

in FEBRUARJU

Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
V januarju in februarju zato ne 

zamudite jabolčne palčke.  

BACKBOX

JABOLČNA 
PALČKA
86 g

za kos

0,79
9,19/kg

HOFER | 3
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-45%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  5. 1.-6. 1. HAPPY HARVEST

BELJAKOVINSKI KRUH
• navaden ali
• s korenjem ali
• z orehi
250 g

GRANDESSA

PROTEINSKA KREMA VIKI DUO
brez glutena,
250 g

2,69

-22%
za kos samo 3,49

10,76/kg

CRANE

PROTEINSKA 
SKUTINA KREMA
• jagoda ali
• breskev-marakuja
235 g

0,79

-43%
za kos samo 1,39

3,36/kg

CRANE

PROTEINSKI NAPITEK
10 g proteinov na 100 g
• kakav ali
• vanilja ali
• arašidi-čokolada
350 g

0,83

-16%
za kos samo 0,99

2,37/kg

PROTEINI.SI

SIROTKINE BELJAKOVINE
• čokolada ali 
• vanilja ali 
• jagoda in bela čokolada
500 g

1,39

-44%
za zavoj samo 2,49

5,56/kg

11,29

-28%
za kos samo 15,89

22,58/kg

FLYING POWER

IZOTONIČNA PIJAČA
• ananas ali 
• mango ali
• jagoda
0,5 l0,5 l

jagoda

0,49

-24%
za kos samo 0,65

� 98/l

CRANE

BELJAKOVINSKA PLOŠČICA
• mandelj-kokos ali 
• banana-piškot ali
• piškot-smetana
3 x 45 g

2,09

-40%
za zavoj samo 3,49

15,48/kg

HOFER | 4
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NATUR AKTIV

BIO PREKAJENI LOSOS
100 g

2,89

-23%
za kos samo 3,79

28,90/kg

GOLDEN SEAFOOD

MSC-FILEJI DIVJEGA LOSOSA
2 x 125 g

3,29

-17%
za zavoj samo 3,99

13,16/kg

PIŠČANČJA 
POSEBNA KLOBASA

2,49

-45%
za kg samo 4,59

PIŠČANČJE 
PRSI V OVITKU
400 g

2,69

-22%
za kos samo 3,49

6,73/kg

DELAMARIS

SKUŠA Z ZELENJAVO IZOLA 
BRAND
3 x 125 g

3,59

-36%
za kos samo 5,69

9,57/kg

GOOD CHOICE

SVEŽE STISNJEN SOK
• jabolko-pomaranča-ananas-mango ali
• jabolko-grozdje-ribez-brusnica ali
• jabolko-grozdje-jagoda-češnja
1 l

1,49

-37%
za kos samo 2,39

HAPPY HARVEST

MEŠANICA OREŠKOV
• klasična ali
• tropska
150 g

1,29

-35%
za kos samo 1,99

8,60/kg

HAPPY HARVEST

ŠTUDENTSKA HRANA
150 g

• jabolko-pomaranča-ananas-mango ali
• jabolko-grozdje-ribez-brusnica ali
• jabolko-grozdje-jagoda-češnja
1 l

SVEŽE STISNJEN SOK
jabolko-pomaranča-ananas-mango ali
jabolko-grozdje-ribez-brusnica ali
jabolko-grozdje-jagoda-češnja

%
4,59

    PRIHRANITE DO

-45%

CUCINA NOBILE

KUHAN PRŠUT
120 g

1,19

-37%
za kos samo 1,89

9,92/kg

0,93

-37%
za kos samo 1,49

6,20/kg

ŠTUDENTSKA HRANA
150 g

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  8. 1.-13. 1.

BIO NATURA

BIO SADNI JOGURT
več vrst,
150 g

DALMATINSKI NAREZEK
• zašinek ali
• sušeni kare ali
• pršut
100 g

1,49

-16%
za kos samo 1,79

14,90/kg

GOURMET

DIVJAČINSKA/
JELENOVA SALAMA
250 g

5,99

-29%
za kos samo 8,49

23,96/kg

divjačinskajelenova

OKUS TRADICIJE

KORUZNI HLEBEC
500 g

0,99

-44%
za kos samo 1,79

1,98/kg

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
čira*čara,
200 g

MILFINA

TOPLJENI SIR
400 g

pršut
100 g

BIO NATURA

BIO SADNI JOGURTBIO SADNI JOGURT
več vrst,

HRENOVKE
čira*čara,
200 g

0,83

-27%
za kos samo 1,15

4,15/kg

2,49

-16%
za kos samo 2,99

6,23/kg

0,45

-34%
za kos samo 0,69

3� /kg

MILFINA

SIR EDAMEC
45 % m. m. 

1,09

-39%
za kos samo 1,79

6,19

-27%
za kg samo 8,49

HAPPY HARVEST

PRIPRAVLJENA MEŠANICA 
ZA PEKO KRUHA
1 kg

BELLA

SUHI KVAS
3 x 7 g

0,45

-15%
za zavoj samo 0,53

10,71/kg

HOFER | 6
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GAZIRANA 
MINERALNA 
VODA
1,5 l

MERLOT 
CABERNET 
FRANC
kakovostno 
vino ZGP, suho, 
rdeče, Vipavska 
dolina,
0,75 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

MESNI NAREZEK
• kmečka šunka ali
• narezek iz svinjskega stegna
175 g

OKUS PODEŽELJA

PEČENICE
420 g

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJE KRAČE
500 g

PREKAJENA 
RDEČA POSTRV
100 g

PURANJE KOCKE
iz stegna, 
500 g

3,49

-30%
za kos samo 4,99

6,98/kg

500 g

1,79

-18%
za kos samo 2,19

3,58/kg

2,19

-24%
za kos samo 2,89

5,21/kg

1,79

-28%
za kos samo 2,49

10,23/kg

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

4,59

-34%
za kos samo 6,99

6,12/l

MERLOT 
CABERNET 

kakovostno 
vino ZGP, suho, 
rdeče, Vipavska 

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

MINERALNA 
VODA

MERLOT MERLOT 

0,23

-20%
za kos samo 0,29

  15/l

2,59

-25%
za kos samo 3,49

25,90/kg

HOFER | 7
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-47%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  8. 1.-13. 1. MILKA

ČOKOLADA
več vrst,
300 g/270 g

2,29

-33%
za kos samo 3,45

7,63/8,48/kg

LE GUSTO

JUŠNA KOCKA
• zelenjavna ali
• bistra
126/120 g

0,43

-12%
za zavoj samo 0,49

3,58/kg

HAPPY HARVEST

KORUZNI KOSMIČI
brez dodanega sladkorja,
500 g

BARCAFFE

MLETA KAVA
100 g

GOOD CHOICE

PANINI SENDVIČ
• s kuhanim pršutom in mocarelo ali
• s pršutom in mocarelo
200 g

1,39

-30%
za kos samo 1,99

6,95/kg

MILFINA

TRAJNA SMETANA 
ZA STEPANJE
• navadna ali
• brez laktoze
200 ml

1,25

-17%
za kos samo 1,51

12,50/kg

GRANDESSA

AKACIJEV MED
v tubi,
250 g

AKACIJEV MED
v tubi,
250 g

2,29

-34%
za kos samo 3,49

9,16/kg

1,49

-34%
za kos samo 2,29

2,98/kg

0,69

-30%
za kos samo 0,99

3,45/l

FINEST BAKERY

MINI DVOJNI KEKSI
• cimet-vanilja ali
• lešnik 
250 g250 g

0,99

-47%
za kos samo 1,89

3,96/kg

BIO NATURA

BIO OVSENI NAPITEK
• natur ali
• kakav
1 l

0,79

-46%
za kos samo 1,49

natur ali
kakav

-46%
za kos

HOFER | 8
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HAPPY HARVEST

BLANŠIRANI IN PRAŽENI 
MANDLJI/LEŠNIKI
200 g

1,89

-40%
za kos samo 3,19

9,45/kg

SNACK FUN

MINI POPEČENI KRUHKI
• paradižnik-origano ali
• česen ali
• slani 
250 g

1,39

-39%
za kos samo 2,29

5,56/kg

CHOCEUR

MLEČNA ČOKOLADA
100 g

0,49

-37%
za kos samo 0,79

4,90/kg

RIO D´ORO

SADNI SOK
100% direktno stisnjen
• ananas ali
• tropsko sadje ali
• rdeči multivitamin
1 l

1,49

-25%
za kos samo 1,99

slani 
250 g

-

200 g

CHOCEUR

PREMIUM 
JAGODE
razred I,
250 g

1,99

-33%
za zavoj samo 2,99

7,96/kg

SLOVENSKA JABOLKA 
ZLATI DELIŠES
razred I

0,99

-41%
za kg samo 1,69

BANANE

0,99

-33%
za kg samo 1,49

Em
ba

la
ža

na HOFER
m
isiji

Nepakirano

    PRIHRANITE DO

-47%

Em
ba

la
ža

na HOFER
m
isiji

Nepakirano
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  8. 1.-13. 1.

KINGS CROWN

KORUZNI STORŽKI
340 g oz. 370 ml

ALMARE

MSC FILE TUNE V BIO OLJU
200 g

2,49

-37%
za kos samo 3,99

12,45/kg

DENTOFIT EXPERT

PREMIUM ZOBNA ŠČETKA
2 kosa

I COLORI DEL SAPORE

RIŽ CARNAROLI
1 kg

GOURMET FINEST CUISINE

TUNIN ZREZEK
250 g

2,99

-40%
za kos samo 4,99

11,96/kg

KOKETT

ŽEPNI ROBČKI
15 x 10 robčkov

1,09

-39%
za zavoj samo 1,79

� 07/kos

2,29

-34%
za kos samo 3,49

0,83

-40%
za kos samo 1,39

2,44/kg

TANDIL

SREDSTVO 
ZA SIJAJ
1 l

0,99

-41%
za kos samo 1,69

SREDSTVO 
ZA SIJAJ

0,99

-41%
za zavoj samo 1,69

� 50/kos

NATURE‘S GOLD

KROMPIR V KOSIH
• klasika ali
• mediteranski
1 kg

klasika ali
mediteranski

1 kg

1,79

-32%
za zavoj samo 2,65

LOVILEC BARV
24/20 kosov

0,95

-40%
za zavoj samo 1,59

� 04 oz. � 05/listič

KOZMETIČNI ROBČKI
2-slojni, 
150 kosov

0,89

-40%
za zavoj samo 1,49

HOFER | 10
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SHAH

BRIKETI ZA MAČKE
• perutnina ali
• govedina
2 kg

1,99

-33%
za zavoj samo 2,99

1� /kg

BERGKÖNIG

IKONIK PALE ALE/
IRONIK IPA/
RED EYE RABBIT/
DIZZY GRIZZLY 
HAZY IPA
alk. 5,0−5,8 % vol.,
0,5 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

LOMEE

KIS
• vinski ali
• jabolčni
1 l

RED EYE RABBIT/
DIZZY GRIZZLY 

1,95

-10%
za kos samo 2,19

3,90/l

KIS
vinski ali
jabolčni

0,55

-20%
za kos samo 0,69

PAPRIKA MIKS
razred I,
500 g

1,49

-25%
za zavoj samo 1,99

2,98/kgIVA

KROMPIR ZA KUHANJE
2,5 kg

1,99

-33%
za zavoj samo 2,99

0,8/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO ZELJE

0,79

-38%
za kg samo 1,29

Em
ba

la
ža

na HOFER
m
isiji

Nepakirano
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PRIJAZNO DO ŽIVALI

Višji standardi
za še več kakovosti

Zgodba o FER PODEŽELJU je zgodba o nadstan-

dardni in živalim prijaznejši reji, ki jo ustvarjamo 

skupaj s podjetjem Panvita. Govori o tem, kako imajo 

piščanci več prostora in možnosti za gibanje, več 

naravne svetlobe in več svežega zraka. Hranjeni so 

izključno s koruzo in žiti 100% slovenskega porekla. Zakaj? 

Ker je vse to več kot fer. In ker vam želimo vsak dan 

ponuditi maksimalno sveže meso najboljše kakovosti.

  100% slovensko

živali hranjene s  100% slovenskimi žiti in koruzo

  več prostora za gibanje

  bivanje na naravni svetlobi

  kratke dobavne poti 

izdelke FER PODEŽELJE?
Zakaj izbrati 

“ V Panviti že 100 let uresničujemo svoje poslanstvo so-

naravne reje živali. Vesel in ponosen sem, da s HOFERjem 

delimo skrb za dobrobit živali in da smo skupaj uvedli 

nov, še boljši standard reje živali.

Živalim prijaznejša reja pomeni, da živalim zagotavljamo 

boljše življenjske pogoje. Nudimo jim več prostora, hranimo 

jih s kakovostnim žitom in koruzo izključno slovenskega izvora 

ter jim zagotavljamo naravno svetlobo in podeste, da se lahko 

več gibajo. Piščancem so na voljo tudi igrala s slamo in senom, 

da lahko raziskujejo in se igrajo. 

Prepričani smo, da z zagotavljanjem boljših življenjskih pogojev 

pomembno prispevamo k boljšemu počutju in zdravju živali, 

posledično pa je tudi njihovo meso bolj kakovostno. ”

Tomaž Kovačič
direktor podjetja Panvita

STALNA PO N U D B A
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Klavdija Barbarič in Aleš Žalar, 
tehnologa podjetja Panvita 

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJA 
KRILA
400 g

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI 
FILE
500 g

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI FILE 
IN FILE STEGEN
brez kosti in kože,
400 g

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI 
KROŽNIK
za juho,
380 g

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJA 
BEDRA
500 g

FER PODEŽELJE

WOK PIŠČANČJI 
TRAKCI
• grill ali
• kebab
350 g

PIŠČANČJA 
KRILA

PIŠČANČJI FILE 
IN FILE STEGEN
brez kosti in kože,

PIŠČANČJI 

za kos

2,95
7,38/kg

za kos

4,49
11,23/kg

za kos

1,99
5,24/kg

PIŠČANČJI 
BEDRA FILE

500 g

za kos

3,49
6,98/kg

za kos

5,69
11,38/kg

za kos

3,89
11,11/kg
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OKUSITE EKSOTIKO
V ZAVETJU DOMA

ASIA GREEN GARDEN

PRIPRAVLJENA 
KITAJSKA JED
• chop suey ali
• piščanec s karijem ali
• sladko-kisli piščanec
375 g

GOLDEN SEAFOOD

LOSOSOV FILE 
XXL
4 x 125 g

za zavoj

10,49
20,98/kg

ASIA GREEN GARDEN

OMAKA ZA 
JEDI IZ VOKA
• sladka s čilijem ali
• sladko-kisla ali
• s sojo in sezamom
200 g

za kos

0,99
4,95/kg

piščanec s karijem ali
sladko-kisli piščanec

za kos

2,59
6,91/kg

ASIA GREEN GARDEN

ZELENJAVA ZA 
AZIJSKE JEDI
• bambusovi vršički ali
• kalčki fižola mungo ali
• sojini kalčki ali
• zelenjava za vok
330 g oz. 370 ml

za kos

0,99
2,68/l

ASIA GREEN GARDEN

REZANCI ZA 
VOK
• klasični ali
• valoviti
250 g

za kos

0,99
3,96/kg

OKUSITE EKSOTIKO
V ZAVETJU DOMA

ASIA GREEN GARDEN

PRIPRAVLJENA 
KITAJSKA JED

0,99
4,95/kg4,95/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 1.

HOFER | 14  HOFER | 15
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NATURE‘S GOLD

MEŠANICA 
RIŽA
• po indijsko ali
• po azijsko
600 g

za zavoj

2,99
4,98/kg

BIO NATURA

BIO KISLO 
ZELJE
500 g

za kos

1,49
2,98/kg

AMBIANO

GRELNA POSODA ZA 
POSTREŽBO JEDI
• 4 servirne posode s prozornimi 

pokrovi
• s toplotno izoliranimi ročaji
• delovna temperatura: 40– 75 °C 

(brezstopenjsko nastavljiva)
• prostornina majhne posode: ca. 1,15 l
• prostornina velike posode: ca. 2,4 l
3-letna garancija

za kos

34,99
PODSTAVEK LAHKO UPORABLJATE 
TUDI SAMOSTOJNO ZA OHRANJANJE 
TOPLOTE JEDI

Z ODSTRANLJIVIMI VSTAVKI ZA 
POSTREŽBO

ASIA GREEN GARDEN

KITAJSKO OLJE
• sezamovo ali
• arašidovo ali
• olje za vok
250 ml

za kos

2,39
9,56/l

ASIA GREEN GARDEN

VLOŽENE 
GOBE
550 ml

za kos

1,99
6,86/kg

BIO NATURA

BIO FIŽOL/ČIČERIKA
• čičerika ali
• rdeči fižol
370 ml

za kos

1,49
4,03/l
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MILFINA

SADNI 
JOGURT XXL
12 x 125 g

za zavoj

2,69
1,79/kg

ACTIVIA

ACTIVIA
• jagoda ali
• borovnica ali
• sliva
4 x 115 g

za zavoj

1,99
4,33/kg

MAMLJIVI OKUSI,
VSAK RAD JIH POSKUSI

FROZY

CMOKI
• sliva ali
• češnja ali
• kakav
400 g

CRANE

PROTEINSKA 
SKUTA RIKOTA
400 g

za kos

3,99
9,98/kg

za zavoj

2,49
6,23/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 1.
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API IMUNAL/BRONHIAL
• API IMUNAL Forte: sirup z 

medom, vitamini in minerali, 
ehinacejo, propolisom in 
matičnim mlečkom, za imunski 
sistem, ali

• API IMUNAL Junior: sirup z 
medom, vitamini in minerali, 
ehinacejo in matičnim mlečkom, 
za imunski sistem, ali

• API BRONHIAL Junior: sirup 
z medom, izvlečki žajblja in 
navadne smreke, za grlo, žrelo 
in glasilke

150 ml

za kos

4,39
29,27/l

LINO

ŽITNE BLAZINICE
z mlečnim polnilom,
700 g

za kos

5,99
8,56/kg

medom, vitamini in minerali, 

matičnim mlečkom, za imunski 

medom, vitamini in minerali, 
ehinacejo in matičnim mlečkom, 

 sirup 

navadne smreke, za grlo, žrelo 

MOSER ROTH

VEGANSKA 
ČOKOLADA
• lešnik ali
• kokos
80 g

za kos

1,69
21,13/kg

FRUPINO
malina-jabolko,
1 l

za kos

0,89
Hrano doniramo iz vseh naših 
92 trgovin, iz večine vsak dan.

Donacije vključujejo tudi jajca
ter hlajene in zamrznjene izdelke. 

Presežke hrane letno doniramo okoli 
20.000 socialno ogroženim.

Sodelujemo z okoli 30 socialnimi in 
humanitarnimi organizacijami.

Z logotipom “Je rok potekel? 
Pogosto uporabno dlje.”
ozaveščamo o daljšem roku 
trajanja živil.

Skrbimo za manj odpadne hrane v trgovinah 
in odgovorno ravnanje s hrano na celotni poti 
– od pridelave do gospodinjstev.

MANJ ODPADNE HRANE, 
VEČ POMOČI SOLJUDEM.

Hrana na dobri poti, 

da nihče v smeteh je ne zaloti.

Preverite, kako 
lahko poskrbite 
za manj odpadne 
hrane doma.

Hrano doniramo iz vseh naših 
92 trgovin, iz večine vsak dan.

Donacije od letos vključujejo tudi jajca
ter hlajene in zamrznjene izdelke. 

Presežke hrane letno doniramo okoli 
20.000 socialno ogroženim.

Sodelujemo z okoli 30 socialnimi in 
humanitarnimi organizacijami.

Z logotipom “Je rok potekel? 
Pogosto uporabno dlje.”
ozaveščamo o daljšem roku 
trajanja živil.

Skrbimo za manj odpadne hrane v trgovinah 
in odgovorno ravnanje s hrano na celotni poti 
– od pridelave do gospodinjstev.

MANJ ODPADNE HRANE, 
VEČ POMOČI SOLJUDEM.

Hrana na dobri poti, 

da nihče v smeteh je ne zaloti.

Preverite, kako 
lahko poskrbite 
za manj odpadne 
hrane doma.
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NATURE‘S GOLD

HRUSTLJAVE 
ZELENJAVNE PALČKE
500 g

za zavoj

3,99
7,98/kg

PIVKA

PEČENE 
PIŠČANČJE PRSI
600 g

FROZY

ŠKAMPI
1 kg

za kos

12,45

VONJ SLASTNIH JEDI
VSAK DAN POPESTRI

HOT DOG 
HRENOVKE

za kos

6,99
11,65/kg

za kg

4,29

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 1.
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GREEN COLA
0,33 l

GOOD CHOICE

XXL SMOOTHIE
• ananas-banana-kokos ali
• ananas-pomaranča-mango ali
• jabolko-kivi-limeta
750 g

MR. PERKINS

NAPITEK NA OSNOVI 
IZVLEČKA ČRNEGA ČAJA
• karamela-vanilja ali
• mandelj-kokos ali
• z začimbami
10 x 90 g

za zavoj

2,69
2,99/kg

za kos

0,79
2,39/l

za kos

2,29
3,05/l

FRANCK

MLETA KAVA 
JUBILARNA
400 + 100 g

za kos

4,85
12,13/kg

NESCAFÉ

INSTANT 
KAVA 
CLASSIC 3V1
10 + 2 gratis,
198 g

CLASSIC 3V1

za kos

1,89

ŽITO

CRISPY 
KRUHKI, 
BREZ 
GLUTENA
• klasični ali
• 5 žit
150 g

za kos

2,19
14,60/kg

BIO 
MALVAZIJA
suho, belo bio 
kakovostno vino 
ZGP, Goriška brda,
0,75 l

DONAT
6 x 0,5 l

za kos

5,99
7,99/l

za zavoj

6,99
2,33/l

CEDEVITA

INSTANTNI NAPITEK
455 g

za kos

3,39
7,45/kg
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WORKZONE

PREDALNIK ZA 
DELAVNICO
ohišje iz trpežne umetne mase

WORKZONE

SPENJAČ
• kromiran ročaj 
• vključno s 1.000 sponkami, 8 mm 
• izjemno trpežen in uporaben za 

številne različne namene

za komplet

3,99

ohišje iz trpežne umetne mase

33 PREDALČKOV

Z ODLIČNIM ORODJEM
VESELO NA DELO

TOPCRAFT

ŽENSKE/MOŠKE 
DELOVNE 
ROKAVICE, 
5 PAROV
vel. 9–10

za zavoj

3,99

vključno s 1.000 sponkami, 8 mm 

3,99

17 PREDALČKOV

za kos

14,99

KOMPLET TESNIL
• obročasta tesnila, 420-delni komplet: 32 različnih 

velikosti, uporabna v gospodinjstvu, za avtomobilsko 
tehnologijo, za ogrevalne in namakalne sisteme, ali

• tesnila, 383-delni komplet: 23 različnih velikosti, 
primerna za tesnenje strojev, mehanskih delov, 
sanitarnih pripomočkov itd.

za komplet

7,99

OBROČASTA 
TESNILA

VKLJUČNO S ŠKATLO 
ZA SHRANJEVANJE

TESNILA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 1.
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CRANE

NASTAVLJIVI STEPER
• omogoča krepitev celotnega telesa
• primeren za aerobne vaje in fitnes
• možnost nastavitve na dve višini

HOME CREATION

ZLOŽLJIV ZABOJ
možnost zlaganja enega na drugega
majhen, 2 kosa:
• mere: 22,2 x 14,8 x 9,3 cm
• nosilnost: 4 kg, ali
velik, 1 kos:
• mere: 30,5 x 20,3 x 12,5 cm
• nosilnost: 8 kg

CESAR / SHEBA

HRANA ZA 
MAČKE/PSE
4 x 100 g/4 x 85 g/
6 x 50 g

za zavoj

2,19
7,30 - 5,48/kg

za kos

17,99

za kos/za komplet

2,99

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
enostebelna

za kos

4,99

ZLOŽLJIV ZABOJ
možnost zlaganja enega na drugega

mere: 22,2 x 14,8 x 9,3 cm

mere: 30,5 x 20,3 x 12,5 cm

HOFER | 20  HOFER | 21

si_2024_02_wop_00_20-21.indd   21 21. 12. 2023   13:54:49



NOVITESSE

LEŽIŠČE
• iz zelo prožne in udobne pene
• izbirate lahko med hladilno in grelno površino 

za prijeten spanec v vseh letnih časih
• trdota: 2–3 (srednje trda do trda)
• višina ležišča: 17 cm
• vel. 90 x 200 cm
3-letna garancija na celotno ležišče
15-letna garancija na jedro ležišča

OB NAKUPU ZVITA 
ZA PREPROST 
PREVOZ

NOVITESSE

LEŽIŠČE
• odstranljiva prevleka, pralna do 60 °C
• višina ležišča: 17 cm
• jedro z različnimi stopnjami udobja
• s 7-conskim rezom z zarezami za razbremenitev 

v predelu ramen in bokov
• srednja trdota ležanja, primerna za telesno težo 

do 100 kg
• velikost: 140 x 200 cm
5-letna garancija za celotno ležišče
15-letna garancija na jedro ležišča

za kos

99,99

HOME CREATION

ODEJA IZ FLISA
vel. 150 x 200 cm

za kos

4,99

NOVITESSE

POSTELJNI NADVLOŽEK
• zračen, zelo elastičen in oblikovno stabilen, blaži 

pritisk za optimalno udobje med spanjem
• spodbuja pravilno lego telesa med spanjem
• vel. 90 x 190 cm ali 90 x 200 cm

V PRIROČNI TORBI

ZARADI 4 ELASTIČNIH 
TRAKOV NA VOGALIH 
SE ODLIČNO PRILEGA 
VZMETNICI

za kos

39,99

za kos

69,99

RAZLIČNI 
MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 1.
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OFFICE

OBSTOJNO 
PISALO, 6 KOSOV
• se hitro suši
• odporno na svetlobo
• z zašiljeno ali 

zaobljeno konico

za zavoj

1,99

HOME CREATION

BLAZINA ZA PRENOSNI 
RAČUNALNIK
vel. 41 x 9 x 31 cm

DYMO

TRAK ZA NALEPKE
primeren za različne površine
• papirnat: bel, 4 m, ali
• iz umetne mase: prozoren, bel ali rumen, 4 m, ali
• trak, ki ga prilepite z likanjem: bel, 2 m

za zavoj

7,99

za kos

5,99
PREVLEKA:

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

DOMAČA PISARNA:
SPROŠČENA IN UREJENA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 11. 1.
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ZA MALE IN VELIKE,
VSI UREJENI SMO DO PIKE
LILY & DAN

HLAČE ZA 
DOJENČKE, 
3 KOSI
vel. 62-92

OTROŠKE LICENČNE 
NOGAVICE, 2 PARA
vel. 23–38

za zavoj

3,49
1,75-/par

vel. 23–38

OTROŠKA 
LICENČNA MAJICA, 
2 KOSA
vel. 122–152

LICENČNA MAJICA, 

za zavoj

9,99
5� /kos

za zavoj

7,99
2,66/kos

BOMBAŽ – NAJPOMEMBNEJŠA TEKSTILNA SUROVINA SVETA
HOFER si že vrsto let prizadeva za upoštevanje socialnih in ekoloških standardov, da 
bi dosegli dolgoročne in trajnostne izboljšave v tekstilni dobavni verigi. Do leta 2025 
bomo pri proizvodnji naših bombažnih izdelkov v celoti prešli na uporabo bombaža iz 
certifi cirane trajnostne pridelave ali recikliranih materialov.
www.hofer.si/druzbena-odgovornost

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 11. 1.
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za kos

15,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

WATSON‘S

MOŠKE RAZTEGLJIVE 
JEANS HLAČE
vel. 48–56

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

JEANS HLAČE

UP 2 FASHION

ŽENSKE TERMO 
DOKOLENKE, 2 PARA
št. 35-42

za zavoj

3,99
2� /par

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
vel. 70 x 120 cm

HOME CREATION

ODEJA V VIDEZU 
KAŠMIRJA
vel. 150 x 200 cm

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
vel. 70 x 120 cm

vel. 150 x 200 cm

za kos

9,99
za kos

6,99

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE
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DENTOFIT

ZOBNA ŠČETKA
vklj. z 2 
nadomestnima 
glavama
• mehka ali
• srednje mehka

LIVING STYLE

OTROŠKI KNJIŽNI REGAL
• s 4 policami, primeren za otroške knjige
• z nalepkami za poljubno okrasitev
• stabilno ogrodje iz lesa s certifikatom FSC
• mere: 71 x 58 x 30 cm (V x Š x G)
3-letna garancija

za kos

29,99
brez vsebine

IDEALNA VELIKOST 
ZA MALČKE

CRANE

PODLOGA ZA FITNES NAPRAVE
• površino lahko povečate z dodatnim kompletom
• material: iz 100% polietilenske pene
• 8 kosov, vel. posameznega kosa: 410 x 430 x 8 mm (D x Š x V)
• mere: 1.540 x 800 mm (D x Š), vključno z okvirjem

za kos

8,99

VKLJUČNO Z 
NALEPKAMI

IGRA JE POPOLNA,
GREDICA CVETJA POLNA

VKLJUČENI NADOMESTNI
GLAVI

VKLJUČENI NADOMESTNI
GLAVI

za zavoj

2,69
� 90/kos

VKLJUČENI NADOMESTNIVKLJUČENI NADOMESTNI
GLAVI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 11. 1.
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ŽE NA VOLJOŽE NA VOLJO

PREMIUM VRTNICE
dolžina stebla: 60 cm, 
7 vrtnic v šopku

za šopek

4,99

VRTNICE XL
7 vrtnic v šopku, dolžina stebel: 
50 cm, različne barve cvetov

ŽE NA VOLJO

za šopek

3,99

TULIPANI
• različne 

barve cvetov

SLOVENSKA 
CIKLAMA
• v ca. 12-cm loncu

RAZLIČNE 
BARVE 
CVETOV

v ca. 12-cm loncu

za kos

2,49

Bi raje več prenosa po nižji ceni ...

... ali neomejeno količino podatkov?

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, 
v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. 
Več na hot.si.

... ali neomejeno količino podatkov?... ali neomejeno količino podatkov?... ali neomejeno količino podatkov?... ali neomejeno količino podatkov?... ali neomejeno količino podatkov?

za 30 dni

9,99
... ali neomejeno količino podatkov?... ali neomejeno količino podatkov?

za 30 dni

13,99

za 30 dni

17,99

ŽE NA VOLJO

za kos

2,79
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PETEK–SOBOTA, 5. 1.–6. 1.

NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  11. 1.HOFER
DOSTAVA

SCHEPPACH

CEPILNIK DRV HL1050
• zmogljiv 400-V motor
• cepilna sila: 10 t
• maks. dolžina cepljenca: 104 cm
• maks. Ø cepljenca: 415 mm
• masa: 152,4 kg
5-letna garancija

CEPILNIK DRV HL1050

maks. dolžina cepljenca: 104 cm
maks. Ø cepljenca: 415 mm

OPTIMALNA 
VARNOST ZARADI 
UPRAVLJANJA Z 
OBEMA ROKAMA

S KOLESI ZA 
ENOSTAVNEJŠI 
TRANSPORT

SCHEPPACH

TRAČNI IN VRETENSKI 
BRUSILNI STROJ OSM600
• moč motorja: 450 W
• vrtljivo vreteno za gladke brusilne površine 
• napajanje: 220–240 V
• velikost mize: 410 x 425 mm
• hod nihanja: 16 mm
• vklj. z brusilnimi vreteni s premerom 

13/19/26/38/51 mm
 5-letna garancija

DELOVNA MIZA JE 
NASTAVLJIVA ZA 45°

w

BIOLES HORIZONT

LESNI PELETI GREENHEAT A1
• odlična kakovost, potrjena s 

certifikatom ENplus A1 (SI303)
• 70 vreč po 15 kg (1.050 kg)

za zavoj

469� 
Brezplačna dostava

Dostava s tovornjakom (maks. dolžine 13 m) z dvižno ploščadjo in paletnim viličarjem, zato mora biti 
omogočen dostop z dostavnim vozilom in paletnim viličarjem (utrjen dovoz, npr. asfalt ali beton). Blago 
se razloži na raven teren in dostavi do vrat. Dostava s kombijem ali vozilom z dvigalom ter vnos v objekt 
nista vključena v ceno. Izbira dneva in ure dostave nista možna.

IDEALNA IZBIRA ZA 
OGREVANJE VAŠEGA 
DOMA

• 
• 
• 
5-letna garancija

za kos

299� 
Brezplačna dostava

za kos

779� 
Brezplačna dostava

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 02/24

AT
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-0

05

ZBERITE ODPADNI 
PAPIR ZA RECIKLIRANJE.
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